
Příloha č. 4

_ Smlouva

Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu §2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „NOZ“)

(dálejen „smlouva“)

Smluvni strany:

RD VENEL s.r.o.

se sídlem Slavíkova 6142/18d, Poruba, 708 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13763

a zasoutpena _iednateli společnosti
IČO: 640 87 824

bankovní spojení: _

číslo účtu: _

dálejen „prodávající“

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8, Moravská Ostrava. 729 30 Ostrava

IČO: 008 45 451

DlČ: czoos45451, plátce DPH

zastoupeno Jiřím Vávrou, náměstkem primátora

bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s., okresní obočka Ostrava

číslo účtu—

konstantní symbol: 558

variabilní symbol: číslo smlouvy

dále jen „kupující“

prodávající a kupující společně dálejen „smluvní strany“

Obsah smlouvy:

Úvodní ustanovení

l. Smluvni strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou vsouladu

se skutečností v době uzavření smlouvy.

čl. I.

Předmět převodu

]. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí zapsaných

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, na listu

vlastnictví č. 1844 pro k. ú. Krásné Pole, obec Ostrava, a to:

- pozemku parc.č. 1 194/48

- pozemku parc.č. 1 194/49

 

OSTRAVA!!!Kupní smlouva

1

 



Statutární město Ostrava smlouva

- pozemku parc.č. 1 194/50

- pozemku parc.č.1 194/51

- pozemku parc.č 1 194/52

- pozemku parc.č. 1 194/66

- pozemku parc.č. ] 194/74

- pozemku parc.č. 1 194/75

- pozemku parc.č. 1 194/76

- pozemku parc.č. 1 194/77

- pozemku parc.č. 1194/1 12

- pozemku parc.č. 1232

- pozemku parc.č. 1235/3

vše v k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava, dále jen „předmět převodu“.

Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat předmět převodu se všemi

součástmi a příslušenstvím a umožnit mu nabýt k předmětu převodu vlastnické právo & kupující

se zavazuje, že předmět převodu od prodávajícího převezme a zaplatí za něj prodávajícímu

kupní cenu uvedenou v čl. 11. odst. 1. této smlouvy.

Pro odstranění pochybností smluvní strany konstatuj í, že předmětem převodu nejsou inženýrské

sítě umístěné v předmětu převodu, tj. vodovodní řad, kanalizační řad, plynovod, kabelové

vedení elektro NN a kabelové vedení elektro VN, kabelové vedení veřejného osvětlení,

kabelové vedené telefonní a datové sítě a případně další inženýrské sítě vybudované nejpozději

s výše uvedenými inženýrskými sítěmi aní přípojky na tyto inženýrské sítě napojené a vedoucí

z přilehlých pozemků ve vlastnictví třetích osob, sousedících s pozemky, jež jsou předmětem

převodu.

Pro odstranění pochybností smluvní strany rovněž konstatuji, že předmětem převodu není stavba

pozemní komunikace, umístěná na předmětu převodu. Převod stavby pozemní komunikace

bude řešen samostatnou smlouvou.

čl. II.

Kupní cena

Kupní smlouva

2

Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět převodu v celkové výši 13 Kč (slovy: třináct

korun českých, ztoho:

- za pozemek parc.č. 1 194/48 částku ve výši 1 Kč

- za pozemku parc.č. ] 194/49 částku ve výši 1 Kč

- za pozemek parc.č. ] 194/50 částku ve výši 1 Kč

- za pozemek parc.č. 1 194/51 částku ve výši l Kč

- za pozemek parc.č ] 194/52 částku ve výši 1 Kč

- za pozemek parc.č. 1 194/66 částku ve výši 1 Kč

- za pozemek parc.č. 1 194/74 částku ve výši 1 čK

- za pozemek parc.č. ] 194/75 částku ve výši 1 Kč

Kč- za pozemek parc.č. I 194/76 částku ve výši 1

l‘aa‘

 

OSTRAVA!!!

 



Statutární město Ostrava smlouva

- za pozemek parc.č. 1 194/77 částku ve výši 1 Kč

- za pozemek parc.č. 1 194/1 12 částku ve výši 1 Kč

- za pozemek parc.č. 1232 částku ve výši 1 Kč

- za pozemek parc.č. 1235/3 částku ve výši 1 Kč.

2. Kupní cenu sjednanou v odst. 1 tohoto článku kupující uhradí prodávajícímu bezhotovostním

bankovním převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 dnů ode dne obdržení

vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva k předmětu převodu

uvedeném v čl. 1. odst. 1 této smlouvy do katastru nemovitostí ve prospěch kupujícího.

čl. III.

Prohlášení

|. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani věcná

práva mimo věcných břemen uvedených na listu vlastnictví č. 1844 pro k.ú. Krásné Pole, obec

Ostrava, který je nedílnou součástí této smlouvy a označenýjakojejí příloha č. l.

2. Prodávající dále prohlašuje, že seznámil kupujícího se stavem předmětu převodu podle této

smlouvy, zejména s tím, že:

- v předmětu převodujsou umístěny inženýrské sítě zapsané na listu vlastnictví č. 1844 pro k.ú.

Krásné Pole, obec Ostrava, kterýje nedílnou součástí této smlouvy a označený,jakojejí příloha

č. 1.

na výše uvedených pozemcích se nachází stavba pozemní komunikace

na pozemku parc. č. 1 194/48 v k.ú. Krásné Pole je stavba pozemní komunikace ve vlastnictví

třetí osoby.

čl. IV.

Odevzdání předmětu převodu a nabyti vlastnického práva

I. Smluvní strany se dohodly, že k odevzdání a převzetí předmětu převodu podle této smlouvy dojde

do 30 dnů ode dne obdržení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o vkladu vlastnického

práva do katastru nemovitostí ve prospěch kupujícího. O odevzdání a převzetí předmětu převodu

nebude sepisován písemný předávací protokol.

2. Kupující nabude vlastnictví k předmětu převodu okamžikem vkladu vlastnického práva

do katastru nemovitostí knemovitým věcem cit. včl. ] odst. l této smlouvy, zapisovaným

do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava. Do té dobyjsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá

kupující do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Správní poplatek za Vkladové řízení

zaplatí kupující.

Kass ~-

Kupni smlouva ©

3

  

   “FW“ OSTRAVAH!

 



Statutárni město Ostrava smlouva

4. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany s rozvažovací podmínkou. Pro případ, že katastrální úřad

návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní strany dohodly, že nabytím

právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí katastrálního úřaduje tato rozvazovací podmínka

splněna. Splněním této rozvažovací podmínky zanikají veškerá práva a povinnosti plynoucí

smluvním stranám z této smlouvy.

čl. V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nclzc dále postupovat.

4. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 N02, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § I978 odst. 2 N02, který stanoví, že marné

uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.

6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 N02.

7. Smluvní strany vylučují použití § 1793 odst. I N02.

8. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato

smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany pro tyto případy

vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu

a způsobem stanovým zákonem. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle

uvedeného zákona zajistí SMO, o čemž bude do 5 pracovních dní od okamžiku tohoto uveřejnění

informovat prodávajícího, a to zasláním kopie potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv,

které obdržel od správce.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně, určitě a ji

srozumitelně, a to, pokud jde 0 celý obsah smlouvy, s nímž se před podpisem smlouvy

zastupující osobou podrobně seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev toho připojuje

podpis osoby v tomto směru danou právnickou osobu zastupující.

“W“ OSTRAVAH!

 

Kupní smlouva

4



Statutární město Ostrava smlouva

10. Tato smlouvaje vyhotovena v 7 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží l vyhotovení, kupující

obdrží 5 vyhotovení a ] vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad do katastru nemovitostí

příslušnému katastrálnímu úřadu.

čl. VI.

Doložka

Doložka platností právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení),

ve znění pozdějších předpisů.

0 koupi předmětu převodu a o uzavření této smlouvy na straně kupujícího rozhodlo zastupitelstvo

města dne ............. usnesením č. ...............

Nedílná součást této smlouvy:

Příloha č. 1: list vlastnictvi č. 1844 vyhotovený pro k.ú. Krásné Pole, obec Ostrava

za prodávajícího: za kupujícího:

V Ostravě dne .................. V Ostravě dne .....................

je nate náměstek primátora

jednatel

OSTRAVA!!!

 

Kupní smlouva

5



„*.-x,y
V

'Přůohačgl

VÝĚIB Z KAWASWRU NEMOVITOSTÍ

prokazúgící štav aviaovaný kV datu 22. 01. 2024 08: 15: 02

Vyhatovéno hempraw dájkqum přístupem pro účel; Správa majetku, č.j.: 1 pro Siaratámí město Oskava:

 

 
 

 

 

 

 

okrást 820806 oštrava—městu Chap: 55452; bgtraůa

Kat.úz€mi; 673722 Krásné Pale List vléstuictviillEAW

_ _ V'kaE. _ůZÉmí jSóu pózemky večeny v jedné číselné řadě . . . ‘1‘;

,A5> Vlastník; jiný Qpravneny Identifškátqr“"““" " " Ibdil

Vlaacnqoke_pzavo ' H . ' . 5„„

RD VENEL s„:;c.,.51adíkova s1už/1ed, Ěoruba, 70800 64087824>

Ostrava ,

“B Namqvitbsti"

Pézwfikx.

23213212, vvymérgmzz‘ Dmi: pozemku Způsdb využití _ způsob“ ambra-ny.

1194/QÉQ 169 ostatní plocha osbatní

kbmunikadé

1194/49 „ 17.31. osta‘t‘pi plgcha custatui

gamunfikaca

1194/50 92 ostatní plocha ostatní

komunikage

1134/51 ~ sso osťatní placha ostatní. '

_ komůňíkaca

1194/32—' »iŽBí qstatní glocha ostatni

komunikace

1194/56 * Í273'ostatní plócha ostatní

komunikace

1.19.4(74 ., 102 o'štatní._plodha osmtni

_ kbmunikaca

1194/75. 171 ostatní plogha optapní

, komunikace -„

1194/75„ 151 ostatní pibdha ostatni

_ _ komunikace

1194177 109 ostatní,plocha ostatní

' komunikace

11941112 . 70 batátňí plocha ósťáthía

_kóůúnikace

1123.2- 5239 ostatní plocha ostatni

» kqmúnikace

1235/3 - 44 ostatní: plbcha dggatgi.

komqan‘ikaca

Él Vlěcná 'prá—ir'á sloužící ve g_n—cspěch nemovítestgi v částii' B

Éyp_ vzta_hu

- k uložení inženýrských sítí, a té vodqvodního řadu, plynovodu, kabelového vadami

elektro‘VH, kabelového vaa$ni elektro NN, kabelového vedeni verejného osvěelení _

a kabelověhn Vadení telefonní a datově gítě a případně dalších inzenýrskýbh síti —y„

vybudovanych negpozdeja & výše uvedenými inženýrskými aítěmi

— k u2ivéniV výše uvedenych a případně dalšich inžénýrských síti „

— k pzováděn„m ůuxžby, V6prav, úprav,'pšípadně odstraneni staveb inženýrských sítí.

— ke vstupuV na „pozemky v souv1slost1 s qužením, užíváním, údržboul opravami, upraváml

či odatranovanzm 1nzenyrskych sítí

dla El IE. smlouvy

QpcáVněná púť

Parcéla: 1194/52

Pdvžnnost k __

Parcela: 1158, Párcela! 1160

   

 nemovitosti _jspu v Ezamnam abvodn, ;e ktexěm vywunavá státní spxávu katastru nemovitascí CR

Kataátrálni ůřěd pro Máravskgslezský kraj, KataStxálni pracovisčě oátcava, kód: 807.

strana 1  



VÝPIS Z KATASTRU NEMDVITQSII

prokazující s-tav evidovaný k data 22 QL 2324 OB: 15: 02

ries: GZQBQG'Ostrava-mégto ,Qbeni 554321 oštrava

Katuúzgami: 67.3722 Krásně Pola :Líěaíc vlaštňižámri: .1344

_ Vskat,“území_jsou_ňoáomky vodony v jedhě'čišolně.řá3ě

ryp Vztah?

Líst.ina Smlouva o zřízení věcného bremene - úplatná —zo dno 26.0232507,»Fžávúí 251223:

vkladu-prava ke dni 26 02 2097
'

V52122/20074807

Pořadí k datuvpbdle_gráůňí ůpravý účinná-v dobětvzniku-pxšva

G-Věuně břemeno (podle listiny)

- k ulozen; ;nzonyrskynb síti, a to vodovodního řadu, prynovodu, kabelového vedení

'oloktro VN) kabelového vodění elektro NN, kabelového vodouí_ veféjnéfio osvětlení

a.kabelověho vedeni telefonní a datové s1té a případně dalaaohaiqgenyrskyoh,s;ťí

vybudovaných nngpozdog; s výše uvedenými inženýrským; áítěm;

— k užívání výše uvedéných a případně dalších inženynskýoh sítí

k provádění udržby, oprav, úpráv, případně odstránění staveb inženýrských sítí

ke vstupu.na pozemky v -spuvislosťi 5 ulozen;m, užíváním, ňdržhour opravami-, úpravou;

či odstranovanim inženýrských sítí

dlé 61 VI. smlouvy

Qprávněnífpxo

parca1a3-1194552»

.vainndst'k

Parcela: 1194I15

Listina smlouva o zřízení věcného břemene — ůplatná ze- -dne 26 02 2007 Práva; účinky

' vkladu,pzava ke dni 26. Q2 2Q07v

V42123/2007FaOV

Bóřadi k fiatuflpédle právhí úpravy účinně v době vzniku pmáďa

0 Věcné břemaňo (podle líst;ny)

~ uložení inzenyrskych aít;, a to Vodovodn;ho řadu, plynovodu, kabelového vodou;

oláktro VN, kabalovoho vodění elektro RN, kabelového vedeni verejneho osvotlon; a

kabelbvéhb vedení telefonu; 1 datové sítě a případně dalšich ;nzenýrských sítí

'vybudovanýoh nejpozdeji s výše uvedenymi inženýrským; s1tem1

— uzíváhí výše uvedenýoh a pr1padne dals1ch inzenyrskyoh sít;

- provádění údržby, oprav, úpravr pn;padno odstranění stavéb inženýrských sítí

— vstup na pozemky v souvislosti & ulož=n;m», užíváním, údržbou, opravami, úpravami či

odstranováním inženýrských sítí a Re» »vjezdu v případě havéri1

dle čl II. smlouvy

szávnění 910

„Fároelá:_llsš/112

Pfivifinfiat.kf

Parcéla: 1160

Listing _Smlouva o zřízoni věcného břemene ~ ůplatná ze dno 21.07.2008, PxáVni'účinký»

»vůladu práva ke .ani 30. 07. 2008. ' . “

_ vaszpo/zúcs—sq7

Bořadí-k datu podla pxávní úpravy účinně v,době=vzniku pnáva

9 věcně bžeweuo (podle listiny)

zř;zon; ; nazvan; ;nzanyrskych sítí dle čl. III. smlouvy

aprávněn'í pra

Parcelá: 1194/11!

PovinnoSt k

'Parcolaš 119á/240

Listina Šmlouva o žřízen; věcného břemene — úplatná za dna 26. 06. 2015; Právní účinky

zápisu k »okamžiku so. os 2014 16- 52 45. Zápis proveden dne 23. av. 2014.

v~10638/2014— —807

Nemovitost; jsou V» B_semnim obvodu, ve kretém vykonava státní správu katastru nemovitostí éh

Katastrální úřad pro Moravskos»rezský kraj, Kaxastrilni 'pracov;šté Oátfava, kód: €07.

abnaná z

 

 



VÝPIS Z KATASWRU NEMQVITGSTi

prokazující stav evidóvaný*k Batu 22. 01.2Q24 03:15:02

6kne§1 czdabs Ogtzaya—městp Gbgce 554821 Qstrava

Katrfiggmi; 673722 Krégné P916 List vlašťnivaíť 1844

V»kgtg3ůzgmi.53puzpbzemky vedeny v jadfié.fi§éelfié řaáě

Typ vztahu,

Pořadí k datu pod}? ppávní úpravy účinné v dqbá vzniku pxáva

 

 C' věcná Rrávářžatěžující némóvitgsti Ý části B včetňělsouvišejicích údajů

„_Igp'vžťaňú

0 Věcné břemeno chůze- a jízdy

Qprávnění pro _

Barcala; 1l94z235,'2a:ca;a: 11944235, parcelaw 1194742

Pavínnosb.k ' "

Parcela: 1194/49, Parcela' 1194/50 Pancelg: 1194/51 Páraela: 11-94/52, Parcela:

1194/66, Parcela: 1194/74 Parcela: 1194/75 Barcala: 1194/77 parcela: 1232,

-Pazcela: 1235/3

Listina Smlouva o zřízení věcnéh_o břemene — úplatná zařdne 11„1042007. PxéVfii účinky

vkladu práva_ ke dni 12.l_0 2_QO7.

V731233f2903—507

fpfádi % datqupdla—pxávní figxavy účihné v době vzniku práva

»? Věun_ě břámaňoí[podle li_štiny$

— zřízení veaení a» Oprav inženýrských sítí a komunikací

dle. EL III.- smlduvy

Qprávněhí pro

Parcéla: 1_194/235, Barcala: 1194/236, Parcela: 1194/42

Povinnqst_ k

Parcela: .1194/39

List1na Smlouva ; zrazeni věcného břemene — úplatná ze dne 11.10i2007; Právní účinky;

vkladu práva ke dni i2.1ů..2007.
'“"

Yřil233/2007—807

.Požadí k datu ppdle právni Éptavy účinně v—dqbě vzniku'práýa

o Věcné.břemeho chůze a jizdy

Qpráuněhi pro

Parcqla: 1134/92

Ibvinnost k

Pa_rcelaz l_í94/50, Barcala: 11.94/51,Parce1a: 1194/52, Parcela: 1194_/ÉG, 'Parcela;

1194/74,.Parcala. 1194/77, Parcela: 1232.. Parcela. 1235/3

fiifitgna Smlpuyg o %ŽŠZŠPL věqpéhO'břemena — úplatně ze dne 09.01420Q8„ Právní ůčínšý:

qkladqřpráqafke dni„11.01.2008.
_

-vaasslzooa—eav

Půřadí xfdaťu podle právní ůpravy'účínné v době vzhiku ýžává

p věpně břámeno (podle liátinyí

» zřízení, vadení a cprav inženýrských sítí a komunikace

dle článku III. smlbuvy

Opravnenf prá

Patcela. 1194/92

ĚbvinnOSt k

.Paxcela: 1194i51, Řarcela_: 1194/52

Listina Smlouva b zřízení věcného břemene — úplathá ze‘dne 02.01.2003. Právní účinky

vkladu práva ke dni 11. 01. 29QB_.

VFBGS'ÍZOOB— “807

Nemovitosti jsou v uxemhim obrodu, ve kcerém' 9ykonév§ scďtnL qprávu katastru nemovitpsbz CR.

Kaťast»r$ini ářad pro Morays_kcsl_ezaký kte), Katastrální pracoviště ostravaf kód: 867.

stčna 3

--„--„.....„.x„_. ...).. „... m,.. “Mm .. mm .  



V _výpxs z Kamaswnu NEMDVITOSTE . _

prokazující stav.ev£dovaný k datu 2Ě361.2024—08715:02

kaes: CZOSUG Ostrava—město Obeq: 554821_Ostrava

Kat.území: 573722 Krásné Pole List víaátnictví: i344

'V,katn územi ásougpqzemky vedeny v jedné ÉŠSaLaé šáaě.

rgp vztahuý__

Pořadí k dgťu pqdle právní úpravy ůčiqné v době vzniku práva

<b Věcně břeňěno Chůaá á ýízdy

“Qpááůhění pxo

' Paxcěla: 1194/176, Parcela: 1194/63

Pavínnpať k

"Parcala: 1194/5VD, Parcela: 1194/51, Parqgia': 1194/52, Parcela: 1194/66, Parcela'

'1194/74, Parbala : 1194/77, Parcela: 1232„ Parcela: 1235I3

Listina Smlouvazo zřízení véqnéhd břemene — úplatná ze dna G_a G2 2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 04 O2. ŽODÉ.

'V—1486/2008—807

Pořadí k data.pqdia právni ůpcayy'ůčinné ? dabě_vzniku'p;áva

cí Věcné břemenés (pódia listing)

-vedeni a oprav inženýrských satí a kamunikace

dle čl III. smlouvy

Qprávnění přa

_ Parcela: 1194/1763523rc91a: 1194/63

PovianSt k, ' *

Pa;qela: 1194/50, Parcela; 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela: 1194/66, Pardela;

1194/74', Paxoela: 1194/77 Parcela: 1232, Parcela: 1235/3

Listiha smlouva o .zřízení věcného břemene „ úplatně ze dne.o4.oz„aoos. Právúi_ůčiqu

vkladu práva ke dni 04. 02. 2008. -E

'V—1456/20QB—807

Pořadí k datp podle pgávni úpravy ůčinně-v'době vžniku práva

o věcné bžamenc'čňůza'a'jízay

dle čl II. smlouvy

Oprávnění pan

Parcela: 1194/219, parcela: 1242/1

Povinnost k

Parcela: li94/50, Barcala: llQÁ/Sl., Eárdéla: 1194/52, Parcéla. 1194/66, Pázcéla:

1194/74, Parcela. 1194/77_Par_cela:1232,parcéia:1235/3

Listina Smlouva p_zrmzann_vegnahp_bremena — úplatná aé fine.04102.2008, Prévni,6éihky
vkladu Pgáýa ke_dni 05.62,ZQQ8„

valslzfzope—BOZ

Pgřadířk'datn_ppdieípxášní úpravy»ůčinné v době-vzniky práva

o.Věcňě„břémeno (řadič listiny)

vadami & .qprav inženýrských sítí a komunikace

dle čl III. smlóuvy

Qprávnenilpra

Parcela: 1194/219„ Parcela: 1242/1

„Pavinuoat k' ' . ___

Parcela: 1194/50, Parcela; 1194/51, Rareela:. 1194/52, Parcela: 1194/86, Pazc_

1194/74,, Pardala: 1194/77 , Parcela: 1232, Parcela: 1235/3 '

Listina Smlouva o zříZeni věcněho bremane — fiplatqé\ ze dne 04:Q2.2008. Pgévni účinky

vkladu práva ke dni 05. O2. 2008. '

 

_ _ VF1512/zoog—sg1

Pořadí k datu-podla právní ůpravy účinně vuddbě-vznžku'pxáva

 
menvitosqi juan _v územním obvadq, Ve kt_e:ém 2ykonévu- státní qprauu katastru nambvitosti GR

Katastrální ůřad pro Moravskoslezský kzajv Katastrální pracovišne Ostrava, kód: 847

strana 4

  



jVÝBIS z xawasmnu mamovxmosmi

prokazující. stav evidóvaný !& datgx 222.01a2ói221' 03235 : 021

okres.: czóaos Ostrava-město
Obec; 5554821. ostrava

Katuúzeml: 673722,3ráspě»pqle ' List,vlastnictv2; 1344

_ Však; územi „jspnpgzeagicyrvedany v jedné ;čí'séln'é řadě

Typ vztahu

a věcňé 'břš'ameno „Chůza a jízdy

o;;ámšňí pr.-0

' _;Páxcalá: „1233

Pév-íhn'ast )(

Eérdéla: 1232

Listina salónů; o. zřízení- v'ě'cněhabřemene ... 13v platná ze ana mm:—1.303; _"Právni učinky
Vkladu .13:an ka dni 21 . 04 .2008 .

V vama/2908407

Pořadí 'k' datu „pódia „páá-vní úpravy účinně. v době vzniku, práva" '

0 Věcné břemena (podla lisfáiny—l

zří'zeríi příj'é'zdcivě komunikáce

dle čl.. III. smlouvy

Oprávnění pro

'Farcélá: 1233

Povinnost— Jr"

„Pašcelají 1.232.

Listina Smlouva 'o zřízení věcného břemena - ůpigťná_ _ _ ,, ze c1236 21.03.2003, Prav'ni ag‘éznkgrv
vkladů »práiřa- ke dni 21.0—Gg'2008,

V—4=943/200$=—807
199593de k datu podle: právni úpravy účinně v době vzniku práva

9 "Véciié' břemena 'dhůze. a. jizdy

„dle čia; "J:I'; smlpuvy,

Oprávnění pro v

'Pabčévlá': 1231

?ovim'mst k

Parcel'aš 1232

Lis-čína Smlouva; „o' zřízexííl věcněhó břemene -—. úplatně. ze' dne 21.03.2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 16.04.2098'

_
V—‘4762/2008-507

Pořadí ): datu. podle právní úpravy- účinně v-rd'ob‘e” vzniku práva

6 Věcnébřemeno (podle _lištiný)

vedení 'icomuniiéage

die čl.: 5115, smlouvy

GEráfvnšni PJ,-"G

Parcela: =1'ž3f2

Povinnésť & „
Pamela? 1.232

Lai-státe Smlouva! o „ží—ízení věc'náh'o'v břemena —' úlšrlátnáv v v ze' dne 21.03.2008 . Právní účinky
vkladu “páva ;lca c_Ini 16.94 . 2008 . __ _

v
‘V‘4762fl2008r5807

Pařadí JS' datu ,podlg ,5”:an úpravy m»-
uczmné v 'dó'ň'é vzniká 'přáva'

.o Věcně břemeno dhůáb a ;jíždy'

dle čl, II, sgthuscy

Oprávněqž pro

.Parqala: 1194/1113, Parcela: 11947214,, Paxi—cela: 1194/45

_Povinnoat !(

Parga-lag: 1194/50, Barcala: luštit-5,1, 'Paraeláz' 1194/52, Hat-gala; 1194/66, Parcela:
wemovitosci jsou v—_územx3im.:pbvqaug va _kcqgém _xiykonávě ;;.:átni' sytém 5a t‘ztstwu nemgvl'fbstgi QR

Katastrální: úřad pro Harads'kpslezsíý kraj, Katastrální pracoviště—'()sťr'ava, kácí: 80.7...

' strana 5' '

  



VÝPIS z mmsmu NEMowmósmi

prokazujici‘stav evidovaný k daťu.22333„2924 08:15:02

Čkres: CZO$DG Ostravanměsto Obec: 554821 Oshrava

Kaivúzemíz Š73Ýž2 KrÉsně .Pol_e List vlastnictyí: Í844

_ V kat_ Šňzemí j_aou pozemky vedeny v jedné oíaelna řadě

zyp vztahů

Povinnosp_g'

1131171, Parcela: 1194777, Pargela: 1232„_Parcela3 1235/3

-Li$tlná Šmlouva o zřízehb věcného břémane 1 úplatně ze dne 26305.2008. Právní ůčíúĚý .

vkladu právg ke dni 02.10.2008. '

V—12025Í2038g30?

Pqiadi k data.pódlgfpxávúí úpravy účinné ? době.vzniku ýráva

O-Věcná břameno chůze a,jizdy

ale či. II. sm1auvyv

Qprávnění pzb

Parcela: 11947210, Fabbélá: 1194/211, Rardelac iIŠÁ/2Í2;,Řá£dela: 1I93/4i

Pavinnqst k '

Parcela: 1194/5Q, Parcela: 1194/51,  Pa:ee1a: 1194/52 Parcela: 1194/66, Parcela.

.1194/74, Parqe1a: 11_94/77, Parcelaš 1232 Parcéla. 1235/3

Lísčína Smlouůa o _zšízéní Ýšdného břěmene — ůplatná -za dne 26, 05 2068. Právní účinky

vkladu prá_va_ ka dní 02 1D 2008.

_ _ “wizazS/zaoa—aoá'

Pořadí k datu podle právní úpravy účgnné v aoBě vzniku práva

:=.- _Věqná 'břemenó_»cbůze; &' :jífzgiy

fllé čl. rx. smlouvy

Dprá vnění Fire'

' Farcéůa:v1194/207; Paráala: 1193/2613.r Parcela; 1194/59

Bovinnóšt k '

Parqela: 1194/50, Parcela: 1194/51, Parcéla: 1194/52,9arge1a:1194/6€, parcela!

119&/?4_ Parcela; 1194/77, Parcela: 1232, Parcela: 1235/_3

Lietina Šmlouva: a zřízení vadného břemene - úplatná ze dne 26 O5. 2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.10.2096.

whazozszzooa-eo7

Pořadí k datu podle právní úpravy účinně.? době vzniku práva

o Věcné břémeno'vědení

a oprav inženýrských sítí_ a k_pmunikaca

dla čl. III. smlouvy

Qprávnění p£ó

“Rarůelai 3194f213,>řardela: 1194/214, Párcela: 1194/45

Povinnost % “

Parcela371194/50,_ Pardala: .1194/51, Parcela: 1194/52

-Lístína Šúlouýa o zřízení věcného břemene — úplatná' ze dnq*26.05„2098. Právní-Bai

vkladu práva ke dni 02.10.2008.

_ _ „ vL12025/2bos—aq7—

Pořadí k datu,pod1e právní úpravy účinné v době vzniku právq '

'ó'věanévbřemeňo'ůedéní

a qprav anzenyrakych sítí 'a komunikace

dle čl. IV. emlóuvy

'Qprávněni prá , ,

Parbelá: 1194/210, parcelak liga/211, PaiaeLa; 1194f212„ Pazcelá: 1194/44

Bovinnóát k

Párdala: 1134/50; Parcexaa 1194/511 Parcela: 1194/52

 

 Nemqvitogti jsm: "ir 52©3317£m tantrum}, vé kterém 0ykan§ivai šťármi- správu katastru fíe'móvitasťi CR

Katastzfil‘ni úřad pro Moravskoslezský Maj, Katastrální pracovište Ostrava, kód: BOT.

“zana 6

  



výpis .z gunman NEMovggmqsmi _

prokazujígí stav 'avidbvaný vk daťu.. 2.2 ..01- 2024 08:35 :_02

Okres: CZDBDS. výstava,—město Obec; 554821. Ostrava

Kat-území: 673722— Krásné Pole, List vlastnictví? 1844

V kat, šzgmí _ž'iábu 902:5:ka vedeny \? ýedné: čígallnjé řádě,

Tm » vztahu _

Listina Smlbuvě__o* žízízgní včóúěho břemene ~ úplatně “ze dne 26.05.2008. gram ňčamcy
„kladu práva ka dni 92.10.2008. “

_
v=12025/2oos-807

Pořadí „a: datu Boule právní úpravy účihiq'é v době vzniku. pram

0 Věcné břemenoxveQan'í

a opxay inžeňýtakých 'gvíjzí 'a koniuziikace

ale či, V'. 'gnlcq'yy

Opra‘ vnění prý,

Parcela: lišil/267, ;Parpe'J-as 11'94/208, Parceia; 1194/39

quinnpst !:
.

parcela: 1134/50, Parcela-: 1194/51va Patcelar 1194752

Lis’tiha Smlouva o zřízen-i. věcúého břemene .— ňp'iatn'á za dne 26~.os.2oos. 'Érávní účinky
vkladu práva ke dni.92.;o;2ans, ' ‘

VA12025/2005;807
inv.

Pořadí k datu “podle právní úpravu) ucanné v. době vzniku “práva

° vágně břemena Chůža a jiZd?

dle čl; II. sňipďqý

Opr‘é (měni prá

Páfoélať 1194/118, Parcela; 1194/136! Pál-cela: 1194/1371 parcela.: 1194/1169,

'?ax'célaz' 1194/58

Povinnpst &' _

'PaZQala: 1194/50„ Parceaa:.1m94/51, ýarcela: 1194/52, Parcela; 1194MGGÍ Párcglaš

lišil/74, „Parcglgaš 1194/77, Parcela: 1232., Parcelai “1235/3 ' '.

Listina smouvaj :? zřízení věcného bř'eníe'ne _ úplatně ze dne 12.03.2610. Právní účinky.

vkladuiptáva ké dni'15y03.2010.

' v v=305272010—367

Póžadf k datu podle právni1úpzavg ůčiňné v doh§.vzniku.pcév§

n Ýěqněbřemenp vedení.

a“ _opsrav. inženýrských sítí a 'komgniká'ěe'

.dlga čl. III. 32:11qu

Opět/nění, Bro _ _ _

parcela; 15341118,_pagqa1a; 1194/135} Parcalar 1194/137,.2atcela: 1194/tsai

parcqxa; tigafsa

BQvianSt &

ngcéia:»1msaf52

Listifia~3¢;pgya 9 zřízení věcného břemene-& ůplátná ze dna 12„03.2010. právní účinky
vkláadu-„právavjqei dni 15.03.2010.

_ v ' v—aosz/zolo—Eo?

quadir J; datu ýó'dletprámí úpravy „účinné v, době vzniku práva _

D Věčné břemeno vgřizóýáníj'a provozování vydani

kanéliZafinihqflpotruhij . _ i )
== „právem vist—„úpa g újezdu v 'sauvislosti se zřizovánim , změnami, provozováním, údržbou,
opravami: 'a odštraňovjánšin v

'

dle čl„ II. smlouvy ~v, rozsahu >GP'*čj.. 1621—102/2009

Cýráůňění pic;

SťaEutáz—ni město dat:-ava; *Erokeš'ovo „ná'n'íěstí 189373 ,

-Moraváká Ostraýa, 70200 ostrava, Rč/Ičo: 00845451 '

 NemDViFPSýfÝ—j—ioi; V'zňzémningpňwpdu, ve Fam-pm ili/kmh; státní; Sgtžávu katastru nemayitpati „cg

Katastrální úřad pro “Moravskoslezský Kraj.: Katastrální pracoviště astray—ač kód:, 802.

„strana 7

 

,...„..v..„.mr, . m..„... „,_„|___,___„_, „why-r . .,..A..._.„.._.l._

 

 



W215 5 mamma Woviwosmí

prokazující áťávjevidováný'k;dapq„22gůí.202€“98:15:02

Okres; (220808 Oštrava—město
.obgc: 554821. Ostrava

Katlúzemí: 673722 Krásné.Pola Lišt vlastňíótviz 1844

V fiat 3112mm. jsáu pbzemky Vade—my v žádné" “číaglníágšáciš

gyp„vztahhi

»Poýínbpst &

'Parhe15:*1232

List-ina Smlouva o. zřízení yě'qnéhq Bifgmene, - ůplatná ze! dne 02.92.2010. E'rávni'lúčinky

vkladu práva. ke dni 17.02.2010.

' vw1995/á0;0_sgw

Pořačií !: datu pqčlnat právní ůpravy účinné v době vzniku práva

a Věcnélářéraénó Chůze a: jízdy

dle čl. 1:1. bodu 1. ammouvy

Oprévnéhi pro „
_

Parcela: 1194/19 , Parcela; 11'94/11, Rarqe‘la: 1,19'4-f-I231 Bargain: 1194/2180.,—

Parcela: 119111181; Pax-Cela; 1'1'9'21/185, Parcela: 1194/1288 , Parcazlas 1194/1139,

Parcels-2 1154/1530 1 Parcela: „1194/2332 , Barcala.: 3194/2491 „Parcela nád/260

Povlanošt !(

Parcela: 1193/3495, Parcela; 13.94/50, Parcela: 1194/51, Ěazcala: "1194/52 , Pamela:
£124/66, wazbela}.1194!?¢,,Paxcela: 1194/75] Paraala: I194/7s, Párcáiá1'1194/77,

Papqelé: 1232. Paréela: 1235/3 ‘ .

Listina Smlouva o: zřízení věcného břemene — ůplátná ze dna'13u05'53201'13.. Právní. účinky
vkládhfprává ka dni l8.05.20I1. " '

“
v—s787zzomzesa7

Pořadí Jí: datu podle práxřní úpravy účinně i‘r době vzniku práva

0 Věcné břemgno yedení

qšízéhí ajvopravgpozazfifii komunikace;

alá: 513,. 9:11. pam; '2Qx.všmlpuvy

Oprávnění; Éra
.“ _

'PĚ'ŠGÁĚFÚ 1172/2, w. 55:31:63.3": 1537913, Bart,-alá: 1193/1, Eáfxšqaláyl—IQSÍŽ-É 153333131:
119313; Barbe; w 1L94¢10,,pa¢cq;a; 1194/11, Parcela: 1194112a„,?axce134
lygáziza, parcela; 1124/135v2axcalať 119a733ok„pa=nalai gigs/13;, égrge;a:
1194/14, Parčeiaš 1194/I77i parcela;*1194/gsoffparcé1ae 1194/13;, Éarcala:
.1134/182, Parcela: 11941183 , 'Pafégik, usa/„im, Farce-la: 11941185,, Parcela:
14241183, Fantasia; 1 94/183, Parcela: 1194„[qu; Parcelní 21.841197, Pápoál'a;

1194(227, Parcela: 119g_gap,.9ggceiaz lgýal „L, Barnela: 11941232,_pancq1a:

1194/2423 Parcelní 111; _ 49"}; Parcel-a: llB/llžšb'f, "Parcelgt-111941251, P'agcelg:

1194/252, Herbálái„1194£253, Parcela: 119K/259, parcela;.1194z25a,.9arpexa:

* Barcala: usa/“9 "

  

    

nisi—= _ —

Pwimcast k _ _

Eat-neim 1494/76
.

iis€iná.$miouva o-žžízení věcného břemene Fnúplatná ze dne 13.05u2631. právní.ůčlá“ýá
»vkaadu préva.ké dni 18.05.2011. .„„

 

  

V=578?/2011-8d? 23-1
Pola—řádí !: datu podla prám ůpxá'v'y účinné v době vzniku pxáva

'° vadně břemano vadami

zřízení„áfopxav inženýnákých.siti

„dle čl. :i:„fbbdú 3ngQIquy

Oppávhěhi'pro ,

Paz-galiai 1179/25, řarc'elva: 1179/33, Paz.—393.3: 119.321 4. 95126915.; 119372., Parcela:

1193/3, Parcela.: 1194/10, _Paxgéla:— 11'94—[1l_,' „Bela.—mála; 1194—„Í'128t- Pamela:

1194/129, Parcela: 1194/13; parc.-za: 1194/1301. I’arqela: 1193171371., Bal.—Gaia:

1194/14, Parcela.: 11941177, "Parcelní 1194/1130, Parcela.: 11941181, Parcela:

1234/1182 „ ”Parcéla: 11342183, parcela,“- 3.53994le4, Rafaela: 1194/1a5, Éárcelá:

1194/183, Parcela: 11945183, Barcala: 11942l90y„?arcala: 1194/;97, Parcela:
Nemddtdpci 'jspu ? :ůzem'n'im abvodu, “ve“ kterém vykonává státní spráýu kajta'suju nema/imám zák .

Katantrélni úšá'd pm ma_r_avs;<óšlezslíýr kraj; "Kawai-„žalm prabqw'rišťě'qghiařa. kód; ,807.

Sirena B ‘  



VÝPIS z mmsmú WOWTO'ST'Í

prokaijioi stay eviqovaqý & datu 22.01,žq24„a3:15402

Okres:“ CZOSUG 'Ostraya-město Obec: 554821 Ostrava,

Kat.územi: 673722 Krásně Rolp- List vláqthieivi: 1944

_ vítat., úzamí jam-1 pozemky vedany v jedně'lčí'sfe'l'ně "řadě

Typ v3t31_1'n'_ .

Dprárngěn'zi: pro _ . .

11941227, 'Parceia: 1194/2730, Parcela: 1194/231, Parcela: 1194/232,""2azšd'e'121'a

imyá/žaz, Paxqala: alsa/249, Páxqela; 11941250, parcela: 1194/451, earcq; :

1131/252, Pancgla: 1194/253, Parcéla: 1194/25g, rarqela: 11947250, pancéla:

'1194/262, Parcéla: 1191/9

Póvánnóst 1.

Parcela; 1194(7st

Listina „smlouv—&' o' zřízení v‘écméhp .iášeamene — ůplatná že „dne 113 .- 05.2011. Právní účinky

-vfizgag práva ke dqi'1&.05.2911.

  

- . . , : VF5?B7/2911—807

Pořadí k data podl? Rrávhí"ůP=%Vy—účínné v době viníka pyáva

0, Věcné břemen'd- chůze & 'jí'zdy

dle čl—_. XII,.. bodu 11. _snglouvy

Qprěívnění prý . .

Pagcala: 1113/23 Ra;dela:.1i79č3, Bargain: 1193/1,„24;ce1a; í19372q'šarnela:

1193/3, Baggela»; 511941129, Pag—cela: 1194/13, Parcela; 119,4,/;.3c>,„pa;ce14a3.-

1194 ’31:; Parcela: 211921214, Faměra: _1194/177, parcela: 1194/1923, gambler:

119?; 1833, Paraé'la.: 1194/134, Paralela: 1194/197, Pande'la: 11941122177, “Pár“ a;:

1154/2130, Fali—gala: 1194/2351, ;Qarqela: 1.1957242, parcela: 51194/250, 232531241

1194j254i, Parcela: 1194/252, Part-.1613: 1194/2531, Earoela; 1194/2:59‘,Paxcela..

11,941’262, Parcela-: 1194/9

Path-moat. J;
_

„paga51a1„119a/49, Eargeia: 1194/50, Parqela: 1;94/51„ Earcalá: 1194/52, Řatj " .
1194756, parcela: 1194/74, Parcela: 1194/15; vaxpgla: 1194/76} parca;gg-ilgj_
Ragga/51232, Paxběla: 1235/3" ' '—

Li-Štívna smlouva q zřízení vvýěchéhc břemene — úpiatná 3.9 ning" 13_.O._54_._2Gii, Exávní účinky

vkléduvpréva,kéxddi'13105.2011.

  

, V” 'VL578372011-307
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v do'hé van.—2151.1- pass-a

0 Věcné břémano' vedení

zřízení a “oprav jpozen'mi k‘omunikace.

dle čl. In. b'gdu 5. simlom'ry

Oprávně í pra: ’ . .

ag£¢91a1»1173/2, Parbalař L179/3, Páíáela; 1193/1,'?átpala:'1193lž,.Parqelaf

1x93!$,*aagcemag*liga/329, řarcela: 1194/13, Páábela: 11941130, yggcelá;
13937131, Parcgla: 1194/11, Parcela: Ilsa/177, parcela; lies/tag„gáxcelá:

1191/183;.paraala: 11947184, Paxqgla: 1194/191} parcelae-zls4/227, pagcera19

1194f230, Parcela: JIM/231', Fax.—cela: 1194/2112, Éarcela: LLM/250, Ěargelga:
11.94.4251, Par-sale; {1194/2527 Pan.—dela: 11947253, „QQ—cela: „ILSA/259, Barcala:

1194/252, paxc31a: 1194/9 ‘

EbvianStvk
. .

aarcdxa: 1194/43, parcela: 1194/50, Pardela: L194/51, Paxaelá;_1&94l£2_

vListida Směauřa O “řízeni “ěcněbo břeňsňe * úplatná 'ze dne 13.05.2011. Právnízůštnkř
wkaaau práva ke dni ma„05.2011. ;w

 

, v=5?sJ/2011-307
Pbřadí' k datu podlé =pgrá1mí. fip‘ravy‘ účinně v’ době v‘zniléai práva

0 Věcné břemeno chůze a jízdy

dle 81. III. bodu in smlguvy

Qprévnění„pro

 Nemotfítpstl' js'ou v .úzěggnm bbvqtiú., V13 gra—šita vykonává std tn‘i správu .kq'tgs'tm' naghávi-cpstí ER.

Katasuéini ůžád' pm.Moravs:i:as1ezský kraj, Re_tastrálvni'pracoviště oswav‘a, měl; 807.

stzfiana 9 *  



vín;—: z vmmásmu mvmojsmf

prokazující gtav'evidbvaný k.datu 22.01.2fl24 08:15:02

Okfies: 020806 Qstrava—městq Dňéc: 55482L Ostraýa.

Kat.úzentí.: 673722 Kfás'né 9019 List vlastnictví,: “18,44

,V— tat. _xfíxzeúsi jsm: pozemky Vedas: v jedhé"éi3elné, ragga

$xp~vztafiu

oprávnění pro

pargglaz 1194/1 „ Ěarcela: 1194/11, Paécala: lisu/128; Parcela: 1134/;30,

’Paidélai 1194I18ly-Pargelat 1194/1857 Párcela: 1194/l88, Eatcala: 11941389,

“Bazz—dela: 11941190, Parcela: 1194/1232; parcelza': 11941249,, Panama-; 1194/3507

Povinnzásíti k.

yaréala; 1194/48

Listina Sumava b zř'ízenívěcného břemene — ůplatná ze dne 13, (55.2011. Érámí účinky

vkládu'pfáVa ke dni 13-05.2011. '

_ v—É7šiyž011—eb7

Pořadí k“ datu podlavpzšávní úprav:; účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemenp“ chůze a, jízdy

dlé čl. III. bodu., d. Smlouvy

Qbré vri'ěnší— pat-ó '

Parcela: 1139/2? hazena 1479/3, Parcéla: liga/g., Panatela—.:. "1193/2, Parcela:

1193/37n2aýcela:“1193/129, Pafcela: 119Á/13) Baibéla: 1194/1301123rcela:

2154/3333'Paxcela:»1;BE/14, Paťcelá; 11941177, Pařcela: 1134/1821 earbála:
1194/5183r Parcela-: 1194/1234, Paxcela; 1134/;197, Barcala.: 1;."7227, -Ea;ge‘lja1

Lisa/gap; Barcala: ;194/231, Parcela: glen/242, Earcelar 11942250,3eazcfila:

11:94 25sz.; Parcela: 1154/1252, Parcela: MBA/253; Pagcela: 1194/259-;:.1?arc'ela<;

1194/2624 Parcela: 1194/9

Jwúinnóst k

Parcela: 1194/38

Ligtípa.Bplóývavq3zč$zenš.něnněho'břěmpne — ůplatná ze dne 13305;2011._Práňní &činky

' 'vkladúvvpráva ke dni 18.05.2011.

  

  

 

v _ —v+513?£žpa1e807

'Pořá'qlí ?: datu podl; právní: {115an účinně 3: době vzniku práva

9 Věcně břemeno “veďé'niv

zřízení a oprav pozemní komunikace

dle čl. III. běda 6. smlouvy

Oprávnění pro

Parcela: 3179/2, Paz.—hela: 1179/3, '?axc'ela: mas/1,, Parcela: 1193/2, Parcela-:.

1193/3, Parqéla} 11942129,,9arceia: 1194/13, Parcela: 1194/ý301 Parcela:

119g/a314„?a;ge;ga 1134314, Paxdelar 1194/g77,49á;parg: 11947352, Parcélár

“? gýárcéla; líýgťle4, Parcela: 1194/1977 Parcela; 11?"1237,.ýgácéyag

Páicálá: 1194/231, Parcela: 1194/242, Parcela: 11.956], vazala:

Pažbáiáf: 1194/3252, P'ardela; 1194/2534 Barcala: 11941259 , Bax-c7515.]:

Sál-cela: ll.-9419

 
    

 

PovinnDSŠ'k

,garcéla: masa/48
_

bis-tine. gmlé'uva' o zřízení věcnéhowbřamane ,- ůplatná ze dne 13; 052011., Šáša-ní účinký

„kladu právé ké„dni 13:05a20m1. _ “*

' Vh5?&7£20114807

Eťřadí & aa£u podlé právní úpravy účinné v době vznika práva

a Věbné břgňeho ygaeni

zřízení a qprav inžeň'ýrský'ch síti

dle „čl. 111. bodu 7._ smlguvjy:

Oprávnění pro

E_ag:c“e_la: 1179/2, ?arcela: 1379/3, ganzeia; 1133/1, Parcela: 1193572, Barcala:

lisa/35, gaz—cela; 1'l9Í4/129, ;Ěagchela: 1194/13., AParcela: Lima/131?, Parcela:

 Nemovitosti jsou; w územním obroda, ve xterm vykonavaiustafmi sprášm kátéščtu-nemayi.tu5t51.,'ČR

Káťesš'r'álni 1x559!,pns'i'flnzhim’kbsfikzs‘k? ”51,0 Kata'atr'alnfi. ;šrachví'š'těá cpu-ava., kód; E07,

' ' ' sttana 1  



VÝPIS ze mamma momma: _ __ _

p_r'okázúj íéí sfav éxřidbiraný k “datu '22..01__._20;24 0“8":1š:02

Okres: CZOBOE Osb'ravar-ifiéstd Obec: 554821 Ostrava

Kabůzemí'; 673.722 Kráaně' P'oie List vlastnická: 184.4:

Vu'kat. 'fi'zami jabugpézamky. vedeny v- ječlně čiqálqéf řadě

_ „Typ vztahu

Qbrávněnízpwo=
„

»agájggsif Řarcela: ;194/14,'pazc91a= 1194/117, Paqpaia: £194/182,‘P§gc¢131

1.1947183, Parse-Ia:— 1194/184, Parcela: 119_4le97; Pa:;cela: .1194/227, Parcela: .

'11941/230, Parcela: 1194/7231, ‘Par'cela; 111,9‘4/2'42, Parcela—: 1194/250, Parc'alaťa

1354/25;„93rc91aa ;124!252„ Barcala: 1L94/253, Parcela: 1134/259„-$a;ce1g;

JIM/262,, Barcala: 1194/9

zoomem 1: ,
Pascela: 1194/48

Listině Sráiquváv 'o 'žřízě'ní věcného břemene ,— ůp—latná ze— dne. 1359543201333 Právní účiňky

vkladu 'práva' kapání 118 , 05 „2 011 .

' vvsvav/edizwsov

Pořadí ): šatu "podle práwřní úpí-aw účinné v době vai-Lišku práva.

0 Věcné břemeno: vedení

"zřízení a oprav pozemní :];tgmúúikace

dle čl, n;. bó'du si. Smlojlivy

cpzévnéni pro: *

Padal—ati -1.1>í7:9/2,._.Paxdela: 1179/3, Parqela‘; 1193/1, Parcela: 1193/32, Earlcélafz

llsafsi Barcala; imgajlzs, parc91g: 1194/13, Parcela: ligáylaq, parcela:

11941131, Dar_cgla: 1194/14, Pannela; 1194/1771. Fay.—cela: 1194/1832}. Paar-gala;

11-94;?183», Parcel-an: 1194/184, Parcela: 1194/1977, Barcala; 1—19'4/227, 'Paž'áéla;

711947230 _, Parcela: 11'94/2-31,. Parcel'a: 1194/2424; Earcéla.: 1194/ 250., Parcela:

11945251, Paralela: 1194/2552, Pan.—děla: 1L94/253, Parcela: 1184/2555, P'aruélaz.

.1 194 /2Í_6_2 _, Parcela :_ _135 94/9

vainhóšt k

Barcala: 1194/49"

Listina. vsmlaúva o zi-izenivécnehp břemene '7 úplatně ze 'dner*ů.3...05.201<1—. Ěráímí účinky

vkladu::prává ke dni 13.05.2911.

_ v _ V—578-7/2011-‘907

Pořadí ]; datu podle právní ůpraůý'íúčiřiné v době vzniku právě-

a Věcně břemeno c'hůzea „jízdy

Opxávněnj. pro _

Parcela:_1194/23?A parcela: 1194/7o„ ?arcala: 1194772

Povinq'gs'; "k

LiStiBa Smšóůy“ d “žínění věčného bžhmené * úplatná 2e'ane 20.05.20m1„taxáůhi'ůčiňkg;
*vklaču_práva ke dni 30v05.2011. * ___

 

v—5207/2011-307

Pó'řa dí ): [data podle právní “úpravy účinné v době— vzniku práva

d'Věbně EfemEno'chfiZE a jízdy

ppggáměnígpro

pazceza: 11Q4f1ó3, Parcela: 1194/229

?ovaapaštzk' ' '

Parcela lvl 94! 5 0', Parcela: 1139415 1 , Parcela : 1:1 94 [$3 „. Patna la; .11; 94/ 's s , Pama la :

1194/74, parcela: I1š4275y,pagge1gz 1194177, papgelaz.1232, ga;ce1a: 1235/3

„ils-tina Sm_1o,u_va' o. zříáéní věcného lpí-átma? '— úplatxgá ze ‘dne 26,09..201.l. Právní účinky

vkladq práva ke dni 05.10.2011.

. _ . V—l‘1172/2011—80'Z

Ebfadl. k_ datu-podla právní“ úpravy účinné \! době“ vzniku.-práva .

h’emouicasti jsauw územimobwsďu, ve kcexgém vykonává spam-f spzéyy kap-astra“ hemm—„itachi ca

xátas'L—i-áíní _ůÍřá'd Mpx—.Moxlavskpáležský kr'arj, xácastz—álni ;o'máonvi'š áěéba'cžavá, “1:665 “sian

» strana L2,

Patggla:i119§/SO§ Bargala: 119A/51„ Parcela: 1194/52, qucaláí 1194/55, pardéia;

 



91615 z nawaswav ummovxwošmí

prokazující,stav„avidováný k datu=22,0I„2024 08:15:02

DkiesL?CZOBUE Ostrava—&ěsčo Gběb: 554821 Ostfava

Ka&.fizemi: 573722 xrásňé Pelé. List vl-astnidt611 1844

 

Typsvztášn

-o věcné břameno Chůze a jízdy

Qprávnění pro

.quqpla: ilsě/G7, Parcela: 1194/68

Povinnost k

Parcela. 1194/50 Parcela: 1194/51, Parcela: 1194/52, Parcela; 1191/66,Pa:aala'

1194/74, Parcela: 1194/77, Parcela. 1232, Parcela: 1235/3

Lžstíňa Šmíouva ó ztízění véqného břemene m úplatně ze:dn§ 16;10.2012. Prévfli ůčfňky

vkladu práva ke dni 26.10. 2612. '

_ VÁlUSU3/2012v807

řbřadi k'datu'podLe prábní úpravy ůčínné.v době vzniku-práva

0 Věcné břemeno užívání

ke zřízení, uzívání ůdržbě,_ opravám a odstnauění plynovodní přípojky»a s 63m

související vetup dle čl» III., odst..1., bodu 1.1. smlouvy

v rozsahu GP E. 1667- Sf201_0 (mezi body 5, 6, 7 a 8.)

Qprávnění__pro

Eagnal»g: 11»94/67,_Paruelaz 1194/68

Pavinnogt,}

Párcelaf ilsa/sš

Líšťina Smlouvá & zřížení věgného břemene ? úplatná ;: dna 16.10.2012. Právní účinky

vkladu pxáVa ke-dní.26.10.2012.

V110503J2012-807

Pořadí k datu podle právní-úpravy účinně v dohě'vzni u práva

a věbně břemeno úžívání

ke zřízení, užívání, údržbě_, opravám a odstranění vodovodní prmpogky & s tím

související Vstup dle či III., 969L 1., bodu 1. 2. smlouvy

v rozsahu GP č. 1667— 9/2010 (mezi body 11, 12, 43 3,44 a hody 9,10, 43 a 44)

Oprávnění pro

parcela: 1194/67, Parcela: 1194/63

Povinnost k

Parcela: 1194/65—_ Barcala: 1194/77

Listina Smlouva _q_ zřízsni» .věqn'áho břemene — úplatná ze dne 16.10 2012, .Erávní účinky

vk»ladu _pnáva ke dni 26 10 3012.

V—10503/2012—807

Pořadí k gata PDdleÍppávní-ůpmavy účinné v době vzniku práva

D Věcně Břemeno užívání

ke zrizeni, užívání, údržbě, opt_avám & odstranění kanalizační pnipojky pro odvod

_dešťových i splaškových vod a s tím související vstup día čl.III., odst. 1., bodu L 3.

smlóuvy .

'v rozsahu GP č. 1667—9/2019 (mezi body 3, 39, 40 a 4)

Darávaša; pxý

_Earcela; IIQA/57, Paxcaiaz 1194/68

$bvinn03ffk

Pázcela:'1l94/ŠE

Listiha Šmlouva o zřízení věcného bEEmana — fiplatna ze dne 16 10. .2012 Prévni účinky

vkladu práva ke dni 26. 10.29121

V—10503/2UI2—807

Pořadí & aátu podle právní íprav; účinně„v aobě vzniku práva

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává atáťnj spzávú“katastru nemovitost; Ck

Katasťráin_i_ »úžad p_ró Moravsk66lezsky knznatj"y Khtastrálni pracoviště OstraVa, kód: 807..

strana 1.  



víme; z KÁTASII'RU movmpswč _

prokazující stav' evidovaný ): datu 192.132.2024 08:15:02

Okres,: (220306 Ostrava—město ,'Obe'c: 554821 Ostrava

Kát.ůzemíi 573722-Kxásně ?01e» List vlastníčtvié 1944

V hat.» {422215. jsou _*pozemky vedeny v jedhé- .éiselri'é‘ řádě

__Tw_ vztahu

0 Věcné bfamanp _nžívám.

ka zrizeni, uzivann., udržbě, opravám a odstranění. zpevněné plqchy a s tim aomsagícz.

vstup dle 51-13.11,, odst. '1., bc_tiu 1.4. smlouvy

v xozsáhu GI? "c. 1829— 70/2012

Oprá vnění pro.

Barcala:“1194/67„.parce1ás“1194268

Bovín'no'sť k '

*Parqglá: 1194/66

Listina“ smlouva o- zřízání věcného břemene - úplatna ze. dně 3:5— 1-0. 2012. 'Préx‘mi účinky

vkladu práva. ke dni 26 137 201-2.

_ _ v—10503/2q124507
Pařádí k“ datu podle právni„úpz_javy účinná vf dgbě vzniku práva

0 Věcné břemeno chuze a jízdy

Opravnění pro. _

parcaga . ;;937241, ?arčgla: 1194/99

;quinnost k

» ,Pa'z’cala*:11‘94}50 Parca'ia: 1194/51, Parcela. 1194/52, flaraéla: 1194/66, arqe-lak,

1194/74, Parcela- 1194/75 Parcela. 1194/76 Parceía: 1194/77,parcala: 1232}

Parcela; 1235/3

Listina Smlouva. q zřížaní věcného „břemene — úplatná ze dn‘e 30.01.2013. Právní účinky

ark—ladu práva“ ke dni 30.01.2013.
.“

V7680/2033780?

„Eořádí )č daní 529619: právní úpravy účinné v době- vzniku práva. " '

„o 'Věcň'ě břámenb zřiz'óvá'n'í a? provoz'ování vědení .

zařízení, dastrxbucm. elektrizační 50ustavy, — podzemního kabeglového vedení NN die 61A

111. smlouvy

v rozsahu GP č. 1876'e-954/201'2

Oprávnění pro

čEZ Distrlbuce , a. s., Teplická 374/3, Děčín IV-

Ebdmokly, 40502 Děčín, RČS/IČO: 24729035

Povinnost !:

Parcela: 1194/77

Listina Smlmtva» a» zřízení vaon‘ého břemena .— úplafzná ze, dna 3004 .2013. grams účinky

vkladu Práva ká „dni 03. 05. 2013. ' . “

_ _ vw410A/2013aá07

Pořadí *_k datu“ patrila právní úpravy účinné v době vzniku. práva

n'v22n2 bfamend chůze a jízdy

Dprévné'hzi‘ pro

Pázúalár'1199£101F»Parbalag 11947243

Paviih‘hdfi’t: fk'

Párggla: 1194/50, Pascala: 1194/51„ Pároeláa 1194/52,9aroe1a= 1I94/66, Ease
1194/74., Panza-4319;»: 1194/75, Pazcél'ai: 1194/73, P'ai'cel‘a: 1.194/77 Parcela! 123

93212913: 1235/3

Listina Smlouva o zřizání, věcného břemene. — úplatně ze dňa 22.10.2013. Prévhi {rain-Jay;

vkladu práva k'é.,dni 23.10;.201'3.
"

 

  

__ V—11810/2013v807

Eařadí ]: _aatu podle právní úpravy účinné v době vzniku 'práva

 Nemovitosti jsm: v fize’mnim .obwdn, ve »kčexém vykonava, stá mx správu 'katas tm: nemovitosti ČR

Hatpszrálni úřad prs Moravskoslezský ma.—aj, 'K'a‘tastralhi pracoviště Dstrdvá, 5163897.

strana ‘13

 

 



VÝÉĚS z KATASTRU NEMDVITQSTI

prokazující stav evidývaný k datu 22-:- (11.2024 aš. 15:02'

Okres: CZQBOG Ostrava—městě:; Qb'ec': 554821 Qatrava

Kab.územi; 673722 Krásné Pole List víastnictví: m544

v kai..ůzégi.jsou*poz9mky vedény ? jeáné'áíaglné,řadě

'Em vzíůaiiu

;: Ýěqnábžemend chůze a 'jizd'y

Cprávnění pro

Parcela: 1194/258. Parcela: 1194/98

Povinnost k _

Parajala: 1194/50, Pamela? (1194/51 Pamela: 1194/52 Parcela: 1194/56. Parcšgla'z;

11Š'4Ě/74, Parcela: 1194/75 Raz—cela: 21194174,9azsca1a-2 13.94/77 Parti—Lala: 1232,

Fárcéla: 1235/3 -

Listina Sm10uvao zřízení věcného břemene ... úplatně. ze dne 30.13.211.13 Erávní Iii-Effigy

Vlcl'afiu práva k'e :dni 31.10. 201-3.

v ""V—"12063/2013—80—7'

Pořadí )( dgtu podle. práVní úpřáýy účinné. ‘v době vzniku právě

o Vé’ché bi'émand- chůze a jiidy

die čl. II'; smlouvy

Gpínivnění prd ' .

' pagcala: 11341235. pagcala: 1194l236, Parbela: 1194/42

Povinnost * '

2334913: 1194/48

Listiha Smlouxi‘a :; ářízení vécnéhb, břemene — úplatně: soVB—H'a ze "dna '28. 04. 2914. Právní

účinky zápisu 3: pkmžiku 20. 05 .2014 13: 24: 11. Zápis proveden $1611.05. 20114.

V—7823/2014—807

Pořadí“ k data podle právúi'ůprqvý účinné. \; době vzniku práva

D Ýěcaě břemeno (podle listiny)

zřízení _a'; užívání gpříjgquvá IgomuniJcaqa »— -sjazdu dle čl.— I'II. .smlqu'vy

Oprévnenz pro

Parcela: 1194/235, Pachla: 1194/5235, Parcela: 1194/42

'Fóvínnqst k v

Parcela: 1194/43'

Listina Smlouva o zřízená. věcného břěména - úplatně. SóVB-H'a zá dne 28. 04. 20:1:4 P:.:ávni

účinky zápisu kokamžiku 29. 05. 201.4 13: 2,4. „ll. Zápis provaden dna 1.1 06. 2014.

v—7323/2014—807

Pořadí !: datu podle právní ůprašryyňčinňé V'době vznikw práva

:or Věcné lvi—asana chůze;

a jízdy, til-“é“ “čl. 3:31. smlouvy

Qóřáýhěňž“ p.750.

Pareiela: 1194/2513, Paz-cela: 1194/257, Panuela: 11.94/85, Parcela: 1194/86

Pavinhas... );

Pá:-cela. 1194/48

Listina Smlouva (: zřízegqi věcného břemene — ůplatná č. SoVÉ—MSV—rRe—Ve ze dne

28.04.2014.Pxžam1£ účinky zápisu !: okamžiku 11. 06. .2014 12: 58: 25. Zápis provaden

dne 03. 07. 20.14.
.

 

„ V—BZSBÍŽQlH—BDT

Pořadí k. dáti). p::dlapžžáWE. úpzavy ůčihn'é V' době vzniku práva

0 Věčné břemeno (podle listiny)

zřízení a užívání inženýrských šátj. a komunikací v :_zqzsahu ale č.1. III. odst. 1.

smióujvy

Oprávnění pro

Parcelar 1134/256', Parcel-at: 1194(257 Parcela: 1194/85 Eatee_laz.1194/86

 Nemouigmsti jsou ;; územním obvodů,; vs Igtaxém vykonává atátní s_pžcáyu katastrů ngmagitdstí CR

Kat‘astr‘élm ůí—á'd pro lágr'avskóslé— „ský kraj, Katastrální pracoviště ashram! Roch 847.

gtzana 14   



VÝPIS Z KAEDAS'I'RU NEMOVITOSTI

prokazující. stay— evidovaný k, datu 22 01. 2024 08‘. 15: 02

digi.-__esz CZOBQS Ostrava—město Qhec: 554821. Os_tzgai_ra

ga;.územ1; 673722 Kgésné Page Liat vlástntůtvi; 1844

v kat; fisga‘ma'. jsqú pip'zemk'y védany \: jedné“ ;É'iíýgellfnéi—lgřfaxáě- .

1x9 vztahu

_quinnost !(

Baggala; 1194/48

Listina _sml'oixva o zžízení věcného břemené .. úplatně č. SWB—MSW—Re—Ve ze dne _

28,.-O4. 2014' Právní účinky 'zá'pisú k okamžiku 11. 06x 201'21 12: S8: 25. “Zápis prováděn;

dne 03. 0?. 2014.

*vagzss/zoaq-Boí
Pořadí 1: datu Émila právni úpravyu ůči'nn v,vd‘obé Vzniku právě

0 Věcné b_žemenjc; (podle listiny)

zřízení a uziv-ání infianjrskych' 9:11:14 komunikaci v rozsahu dle čl.. III. odst. 2.

smiguvy'

Oprávnění pro

Parcela: 1194/2561 Barcala: 1194/2»57, Parcela. 1154/85 Parcela : 1194/35

Povinnost !:

Paz.-cella: 1194/49

Listina Smlouva o zřízeni večného břemena —. úplatná č. SoVE-MSV—Ra—Ve zadne

__28. 04 291.4. Práv'ní účinky zápisu k' okamžiku. 11.. 06. 201—4 12: 58: 25. Zél.—25.35 proveden

dne 03 G_? 2Q14.
'

Vň9258/201j4—307'

Pořadí k datu podle právní úpravy 'ůčinhé v dbbě vzniku“ pxl—áv'a

0 “Věcné “břemeno (podle iisbi'ny)

zrizeni, vedení a oprav inženýrských sítí a komunikací

a_le čl. ,III. 'smlcp'vy

Dprávnení pro .

Parcela»: 1194l256. kancela: 41941257, parbala: 1194/85, kancelar lied/86

Povyinn'qst J; ,

paicala: 1194/49

Listina.8míoúvá o zžiáění=4ěcněhc'břamáne „ ůplatná ze_dná 14;iz.2oovz pxévni účinky
vkladu práva ke dni 19.12.2007.

Vři4232/2007F807

Pořadí ki datu "podle prá—vizí úpravy-"* účinně v době vzniku g_i-áva.

-o Věcné bremeno (ppdle' listmny)

zřízení, vedená. __á_ oprav inžpnýz—ských sítí a' kómmikací

dle »čl. III. snlcuvy

Opravnem pra

_Parcgála:-1194/1£LS», Parcela: llSQ/LILA, Parcela.— 11.94/81, Pattie-la: 1194/82.

Pgitr’i-n'nfiést k

.Eéygieiac 1194/50., Parcela: 1194/51, Parcela; 1.194/52,1?axcela: 1194/56, Parcela:

“1194/74, Parcela: 1194/77,pa=ce1a: 1232, Parcelá 1235/3

Listina smlouvě o- zřízení věchého b;:emén'e — úplatná 2e dne 14.12.2007. Právu; umu __
vkladů práva ke dni 19.12. 2097.

' '
   

_ _ -va14332?2097=807_f7=
Eařádí k 53%úzňoůlě pzávpi úpravy*úaipné v dpbě vzniku práva

0 Věcné 'bž'emenó chůze a jizdy

d'l'a čl. II.stqlouVy

Oprávnění pro

Earcela. 1194/256, Parcela: 11941257, Parcela. 1194/35, Parqela: 1194/36
Raw/“innost ]:

Ngmovzťosci jsou v územním Joma-duu, ve kterým vykonává sud :;ní správu ka taunt nemayiwstí či?

Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajp “Katastrální pracoviště Osman, kód: 807.

'stxašxa 15

„»,-, '..„__.,.,.....;»„. ..... . „„... .. ,.,

 
 



'VÝPXS'Z Kamnsman mmmovxmoswž
prokažhjíčí stav avidbůáný k datu ŽžgÚlfŽQŽÉ 08:15:02

dkres: CZOBČŠ Gatravarměsto Obec: 554821 Ostzava

Kát.úaemí: 673722 Kragné Pblg Lisp vlastnicgyi: 184m

_V'šgam území jsou ..pngamky waeny v jedné čílaqlnlét řadě,

Typ vz tahu

»POVÁnpgs;„k _ .
East-1:31;: 1194/ 4,9, Parcel-d: 1194/50 , .Parcela: 1194/55. , Patéelai 1194/52, Para—13.35

.ixsgfss, Páraela: 1194/74; Parcala: 1194/75,APagcalak.1194/75, Parcala: 1194 )7,
Páméla: 1.232., Parcela: 1235! 3 "

Lisbina émlaqu o zřízení vépného-bfemana — ůplatná ze dne 14.12.2007. Prěýúí áěinky
' .vlcladu práva 'ka dni 19 :12.2007. '

v>i423212001=801

pořadí 1; datu podle právní tim—aw účinně ,v době vzniku práva—

0, Věcúé' břemeno Chůze a jízdy;

dle—čl. Iismlpuvy

Oprávnění pzjo '

Parcela; 1194/1131 pggcela: 11941114, Eqrceka; ;iaázsl, Earcelq1 Liga/52

Povinnost ]: '

Parcela: 1254/50,„Pa_í:oélaz: 1-154/51,„ Bani-gala: 11947321 'Pa‘ngela: 1194/55, Parcela:

1194/74, ýgraeia: 3194/73, Pargala; 3232, ?ardéla: 1235/3

Listina Smlouva o zřízení věooéno bát—emo —- úplatná ze “dne 14.12.2aq7. Právní. "nauky“

vkladu pray-a ke dui,19.13.2007.

„ _ v=14gaz/zaq7—eo7

fořadí k datu podle právní úpravy účinné v dbbě vzniku práva

“D věcné břemeno zřizování a provozování vedeni.

L[.-:.‘:_'.-3"{i153,1:'ens‘kéfhca vzařízaní s právem; vgtnpu ,a vjezdu v souviqusti ,aA jaho zříz'emím,

stavebním; ,úppavamiv, opravami a provozováním a odstraněním ‘d-le čl. I_I. smlouvy

v'ťozšahu_cý'č.'ZOOShld/ZOIQ

Oprávněbí pra

vGaaNét, 31:59., Klíšaká 9413/96t Klíše; 4oo91 úspí.nad

Laběm,'RČ/ICD% 27295567

Povinnost k.

Parcela: 1194/48

Listina Smlpgyg m.zřízagí věcného bšemene - ůplátná č. 8ŠOČ074215/1/YB ze dne
25.07.2015. Právní. účinky zápisok okamžiky 27408._2015 09:09:00. Zápis proveden

dne l8.05.2015. '“

v~1653bg2615—397f

Pořadí k ‘27.-08...2‘01'5'119£<10
.

Q Věcné :břěxňěnb 2555.sz a figojiazdvéni vedeni

.součásti distribuční š'ousťavy - zemního“ kabelového „gama NN včetně 1 "Ješ rozpojovací.
pošisídcové ",;-skříně. v ýílířigle čl. III. smlouvy ' '

"vf rozsahu “QE č 1995=v617/2014

“Qaráměni pm.

ČEZ Distribute, a.. s., Teplýrcká- 874/8; Děčín I'v—

Jangqucly, 40502 Děčín,; kg:/Ico; 24729035

Povính'iýgš't' k: .

pa£c91a+ 1194/48
I”

Listina Smlouva :: 'zřízehívvvěonéhq b‘feméne - úplatně &. IV—l—2*800911514,4VB/01 ze dne

‘03.11.2015. yréyua ůčángg záýíau.k okamžiku 19.11,2e1s 13:04:16. Zágis pťovedén
glue" 11.12.2015.

V—Zl750/20151307

Pqžadi-k 19„11.2q15_l3:04

 Nmpvicoaci jsem :! Řťlřjjmf-Wí plavbám ve Rteréni vykahévá_stq.cni dššáifu hrát.-„rnfnema'vimgučn
Kausa-ah; ůřgďipxc _Mčrava_kci_slézs'1_:ý kraj,- .waaetréln'i pracoviště ostrava, kód: 56117.

'
strana 16

„..-. ..._._.-.-..„ ..—,_.. „. __...„u ;: “my... . mm. .. ...... . , „.... ... .

 

 



Prokazujici stavuevidovanfi k dat*—111 22-01._2023 (28:15:02

Okres: czogns o:,tnava—eměsto “Obec:" 5546425. Ostrava.

Kat.t'z-zemí: 673722 Krásně Ehle- List vlastnictví: “18.44

 

-v kat. území ,j’sou _iao'zenůty vedený v. iedmá .čisálné'tiadě

Typ vai—těhu
 

p věcné břemeno véjprdspééh nemovitosti neevidpvané' „\F kat‘aati-u . .

zřízení, jprpůózováňí, udržba , opravy a rekonstrukce: a provádění. úpzzav inžahýn'skýúh šití;

.;"a' účelemgmbderni'zaqa- nebo álšeiaša'ní výkonnbsti kanalizačního řadu pro vlastniká' [těší-Ž! '

51:3th "dig čl. 22. ismlpuiry '

Bgvinnbst k
_

Barcala: vasa/ae„ ggg-ela: 11.94/49, Pa‘t’céla: 1134/50, Parcela: masz., bagqeia:
fuga/sz, "Pamela: „liga,/sš, Parcels}: 1194/74., ?azjgela: 119_4515, Parcela-: 11945173.,

Parcela: 1194(‘77, Parcela: 1232, Parcala: 1233-73; 7 '

čis.-tíha Jegzmstranpé právnívvjadrgán'í jo zříz'ení jsiužébnbstií— za: dné 1133132320234- „Právní

účinky zápgsu k okamžiku 34.02.2023 12:17:00. Zápis prqveden @1155 308‘631023.

V—2l43/2023—807

magi 1; 14.02.2023 12-517

0 Věcně břemeno,—ve pros-3955c}: nemaviizosti neevíčíovan'ě v, 'katastgu _

Zřízení; promována, udsžbaf 91:.an a: rekon'tstrukcš a- Prpvářůhí :fipxav inženýrských sítí
za účelem. :ppdsrnizadaneb’o zlepšení výkonností; quoqunáhb "řádu pro Jfiy'la.a‘fzhz'piika.‘ jiéto

Stavby: als 51. “I. amonný

Poerixihost I;

»?áróalac:11942112, Parcel-a: “1194/48 , Fax.—cela.: 1194/49, Paxéé'la: .l'iiB'd/Sťl,

zawsze: 119.451, Parcela: 1194/52, Parcela: 1194/66., Parcela: Liga/74; ,Parqala.:

xmms,. Parcela: 1194/76, Páfdéla': 1194/71, Parcela-1232, Parcela: 1235133,

Listí-ná 'Jaanos‘fizanné práv'rií jednání o zřízení služěbnqsti ze dne 13. 02107213, Právní

účinky zápisuuk okamžiku 14n5262023 12:17:oo„'zápis proveden dne QB„D3:20235

» A \.v-ziaaflzo'as—eo-T
Pořadí ';e' m.i‘oz:.2023 12:17 '

 

 

D Poznámky? Q&išíí obd'qbn'é údaje «JBBz zápisu

 

 

Plavby &' upgzgrnění — Báz .2391st

 

 E Nabývací tituly g jin;- podklady zápisu

Listině;

‘o Smlouva. kupni „znána _3_“O__.05'._ŽD2_2„. „řkáúmí ů'činký. zápisu k okamžiku 3ó..fů'51,2„30Ž211.25113951065?

Zápis. prpvaden dne.-21.06.2022.
.

v—ssáaf/zoz-z—BDJ . '
Pro: M.WNEL_»;sri-_..»Q., Slavíkova slag/18:1, Poruba, voa‘oo Ostrava Ré/Ié‘or sage-732:4?» "

o: g_mlouv—q „kupní ,ze- dne 30.155, “2022 . Právní účinky ;“zápisu k okamžiku 30:05.2sz 15-13950

zát-qi? pxovedenv cinq 21.06.2022. ..

  

 

*v-ssgs/zozfi—‘afiv ;ÍÍ' " '

Pm.- RB wmv-35.01., Siavíkpva sum/zad, Bomba, 70360 Ostrava. RČ/IČČE.5=49838241-_;

 

  
 

 

 

F Vztah 'bonig'OV'aných pádné 'ekořííovgji'ckýah. jgdnotek (BEEN) _k parcelémf - Bazi „"Zápisúf '

  

 

 

Nemovitost:; jsou, y—fýzémnirům—bňvpďtirvia :pťérám vykonávat státní správu kaiastr‘u‘namavitosti CR

Katastrální úřad.;pro Moi-avszsoslgzsky kraj ,. Kanqsnzálni prqaovišígěf..05tráv,a) kéfid‘; any.

. tram, 1'7

ale“
.  



Výrms z thasm u NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný“ k’ 'datu 22.03.2024 98115: (22

Okrgs: CZ 0306 ‘Qstra‘va—nré‘stb

Kat .ůžéíui: 873-722 Krásné Pole

Obec-a 554821 Ostrava—

List vlaafnictvit 1594

V kat-;. ýzgmi_»jšou“lýózenúty vedeny 1V Žádné; čisallnéý'řadě:

»Némcvltestl jsou v uzemnžm obVodu, ve ktezém vykpnáuá státní správu kata5tru nemovmbast; ČR?

“Ratastxální úřadipro Ehmavskoslezský kraj, Katastrální pwacoviété Ostrava, kód. 607.

?Tňqtbúíla _
qyfibcoveno: 22501.2024: 08:33:1é

.Češký úřad žeměměřický a katastrální — SCD

PDuEehfl: 'Údaje katastru lzé užít pouzé k účelům uvedeným v § 1 cast.

'Ošobní figajé -Zisk&né z katastru lze- zpracovávat—pouzé při splnění póámínek qhechéhe naxlzenl
o ochraně DScbnich údajů. Podrobnosti víz https: llwww cuzk czl‘

 
Nemqvitoza'ti. jsqu v 535mm othďu, Ve kteráž vykonává státní spra‘vu katastru nemouituaci cn

mgastrálpí mii-g_cifpzu. Moravskosšezský kraj, Katastrální praízqviště Ostrava, kód; 807.

strains 3.8

2 katastralniho ZáROna+

 

 


